CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 131/2019

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 132, do Regimento Interno,  que
seja solicitado à Superintendente do Carandai Prev, as seguintes informações:

Tendo em vista a resposta encaminhada através do Ofício 300/2019, que envia
memorando da Superintendente do Carandaí-Prev, solicito que encaminhe a seguinte
documentação:

Cópias de extratos e/ou documentos que comprovem os pagamentos dos
parcelamentos da dívida do Município para com o Instituto de Previdência Social do Município
de Carandaí - Carandai Prev.

Cópias de extratos e/ou documentos que comprovem os repasses mensais das
cotas patronais de responsabilidade do Município, bem como daquelas relativas aos valores
descontados em folha dos servidores dos exercícios 2018-2019.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 11 de outubro de 2019.

NAAMÃ NEIL RESENDE DA ROCHA
Vereador